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KONTAKTOROK 26-38A

BF3800A230

Kontaktor 16 kW/38 A 3 polusu 230 V valtakoz6 aram

e 13-18,5 kW

« 26-38A (AC3)

* 45-56A (AC1)

e 3 vagy 4 polusu

TERMEKLEIRAS

-lLovato

—_electric

EMERGY AND AUTOMATION

A kontaktort els6sorban 3 fazisi motorok, AC-3 terhelések miikodtetésére hasznaljak, de példaul flitéelemek, AC-1 terhelés vezérlésére is alkalmazzak.

MUSZAKI ADATOK

Breaking capacity AC3
Felvett teljesitmény
Felvett teljesitmény
Joévahagyasok

Kapcsolasi kapacitas, AC1
Max. tarolasi hémérséklet
Min. tarolasi hémérséklet
Névleges fesziiltség

Operating temperature from

Operating temperature to
Oszlopok szama

Switching Power AC Coil
Switching Power DC Coil

Tekercsfesziiltség, AC

18,5 kW

54W

9 VA

CCC, CE, CSA, RoHS, UL

56 A

80 °C

-60 °C

690 V

-50 °C

70 °C

75 VA

6W

230 VAC
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